
 
       У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

     14 вересня 2021 р.                            № 343 

 

          

Про погодження річного плану ліцензованої діяльності з централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення комунального 

підприємства «Бердянськводоканал» Бердянської міської ради на 2022 

рік у новій редакції 

 

 

Керуючись ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про житлово-комунальні послуги», на виконання 

вимог постанов Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сфері енергетики та комунальних послуг від 10.03.2016 № 302 «Про 

затвердження Порядку формування тарифів на централізоване водопостачання 

та водовідведення» та від 24.03.2016 № 364 «Про затвердження Процедури 

встановлення тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення» 

(зі змінами), ст. 25 Статуту територіальної громади міста Бердянська, 

розглянувши листи Національної комісії, що здійснює державне регулювання 

у сфері енергетики та комунальних послуг (НКРЕКП) від 11.08.2021 

№9376/19.3.1/7-21 та  КП «Бердянськводоканал» БМР від 01.09.2021 № 4306 

про погодження річного плану ліцензованої діяльності з централізованого 

водопостачання та водовідведення на 2022 рік, виконавчий комітет 

Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити річний план ліцензованої діяльності з централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення комунального 

підприємства «Бердянськводоканал» Бердянської міської ради на 12 місяців з 

01.01.2022 року у новій редакції, що додається. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 11.05.2021 № 184 «Про погодження річного 

плану ліцензованої діяльності з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення комунального підприємства 

«Бердянськводоканал» Бердянської міської ради на 2022 рік». 

 



  

 

 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Федосова В.М. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                    Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


